Изменения в муниципальную программу городского округа Химки Московской области «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами»

- 1. Муниципальную программу городского округа Химки Московской области «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящим изменениям.
- 2. Приложение № 1 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящим изменениям.
- 3. Приложение № 2 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящим изменениям.
- 4. Приложение № 7 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящим изменениям.
- 5. Приложение № 8 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящим изменениям.
- 6. Приложение № 10 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами» изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящим изменениям.